

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2
Telefono 02.92.781
Fax 02.92.78.235
C.A.P. 20063
Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE (CIG: A024E785FF) – ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI PROPRIETÀ COMUNALE A CERNUSCO SUL NAVIGLIO – ANNO 2024

- 1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) RUP Ing. Raffaella Martello –
- 2. Procedura di aggiudicazione prescelta: AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI

Elenco ditte individuate tra gli istanti all'I.M: Prot. n. 71742/2023 pubblicizzata a norma di legge:

NUMERO	DITTE INVITATE	PROV.	COMUNE
1	ELETTROINDUSTRIALE SRL	BG	LEVATE
2	MANCINO SRL	МІ	MASATE
3	ELETTRICA SYSTEM SRL	МІ	PESSANO
4	COLMAN LUCA SRL	BG	NEMBRO
5	LIVIO IMPIANTI SRL	LC	BOSIO PARINI
6	ENEL SOLE SRLRM	RM	ROMA

- 3. Appalti pubblici lavori: MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI PROPRIETÀ COMUNALE A CERNUSCO SUL NAVIGLIO ANNO 2024 Importo lavori € 65.574,00 di cui € 1.237,00 per oneri di sicurezza, oltre Iva di Legge al 22 %;
- 4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.1847 del 28.12.2023;
- 5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Criterio del minor prezzo rispetto all'elenco prezzi posto a base di gara;
- 6. Numero di offerte ricevute: 5; numero offerte ammesse: 5;
- 7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: COLMAN LUCA srl via Lombardia 11/b 24027 Nembro (Bg) (C.F./P.I. 03447300165);
- 8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso percentuale del 58,25% da applicare sull'elenco prezzi delle opere posto a base di gara, esclusi gli oneri della sicurezza e costo manodopera, fino alla concorrenza di € 65.574,00 di cui € 1.237,00 per oneri di sicurezza, corrispondente all'importo contrattuale, oltre Iva di Legge (22 %);
- 9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: categoria prevalente OG10 nei limiti di legge;
- 10 Data Lettera d'Invito: 14.12.2023;



Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 Telefono 02.92.781 Fax 02.92.78.235 C.A.P. 20063 Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154

11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.

Il Responsabile P.O. Gare, Acquisti e Patrimonio dott.ssa Maura Galli

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell'art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii.